
UCHWAŁA NR XIII/93/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr II/13/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 1515) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr II/13/2014 z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 
rok zmienionej: zarządzeniem nr 9/2015 z 26 stycznia 2015r., zarządzeniem nr 11/2015 z 6 lutego 2015r.,uchwałą 
nr III/24/2015 z 26 lutego 2015r. zarządzeniem nr 17/2015 z 4 marca 2015r., uchwałą nr IV/32/2015 z 26 marca 
2015r., zarządzeniem nr 19/2015 z 31 marca 2015r. , zarządzeniem nr 21/2015 z 16 kwietnia 2015r., zarządzeniem 
nr 24/2015 z 28 kwietnia 2015r., uchwałą nr V/44/2015 z 29 kwietnia 2015r., zarządzeniem nr 27/2015 z 5 maja 
2015r., zarządzeniem nr 29/2015 z 20 maja 2015r., uchwałą nr VI/55/2015 z 28 maja 2015r. zarządzeniem nr 
33/2015 z 1 czerwca 2015r. zarządzeniem nr 36/2015 z 22 czerwca 2015r., uchwałą nr VII/66/2015 z 25 czerwca 
2015r., zarządzeniem nr 37/2015 z 26 czerwca 2015r., zarządzeniem nr 39/2015 z 30 czerwca 2015r, zarządzeniem 
nr 40/2015 z 1 lipca 2015r., zarządzeniem nr 43/2015 z 21 lipca 2015r. zarządzeniem nr 45/2015 z 31 lipca 
2015r.,oraz zarządzeniem nr 45/2015 z 4 sierpnia 2015r. uchwałą nr IX/72/2015 z 20 sierpnia 2015r., zarządzeniem 
nr 54/2015 z 31 sierpnia 2015r., zarządzeniem nr 56/2015 z 3 września 2015r., uchwałą nr XI/78/2015 z 29 
września 2015r., zarządzeniem nr 58/2015 z 30 września 2015r., zarządzeniem nr 61/2015 z 9 października 2015r., 
zarządzeniem z nr 62/2015 z 21 października 2015r., zarządzeniem nr 66/2015 z 26 października 2015r.,uchwałą nr 
xii/88/2015 z 29 października 2015r., zarządzeniem nr 71/2015 z 30 października 2015r., oraz zarządzeniem nr 
74/2015 z 9 listopada, dokonuje się zmian:

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości 3.368,00. Po 
dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi34.904.061,56 gdzie:

- dochody bieżące stanowią kwotę 30.456.093,47

- dochody majątkowe stanowią kwotę 4.447.968,09

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę 2.446.644,80 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) w § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę 274.135,78. W tym:

a) plan wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami po zmianie wynosi 4.944.154,80. Po dokonanych zmianach budżet po stronie 
wydatków wynosi 34.652.733,24 zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszej uchwały w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości 29.182.752,77

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 5.469.980,47 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Nadwyżka budżetu w kwocie 251.328,32 przeznaczona zostanie na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym.

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 592.811,68 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 844.140,00 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 500.000,00 zł, w tym na:

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 500.000,00 zł.

§ 6. Uchyla się załącznik nr 9 do uchwały nr XII/88/2015 Rady Miejskiej z dnia 29 października 2015r. pn. 
„Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między j.s.t. i wydatki w 2015 roku związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze umów i porozumień z innymi j.s.t.”.

Id: 2BAD4D12-2687-464C-90C7-0A309803F5B1. Uchwalony Strona 1



§ 7. Określa się dochody i wydatki w 2015 roku związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów 
lub porozumień między j.s.t. zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej w funduszu 
sołeckim w ramach wcześniej określonych przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw. zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 2BAD4D12-2687-464C-90C7-0A309803F5B1. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 listopada 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 400,00116 021,00 116 421,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00 6 500,006 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 600,00 400,00 6 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
6 200,0011 586 668,00 11 592 868,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 200,00 5 200,005 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 200,00 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 2 000,00 2 815 262,002 817 262,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 102 090,00 18 000,00 120 090,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 8 000,00 318 000,00310 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 3 000,00 26 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 35 000,00 5 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia - 7 600,0011 657 705,91 11 650 105,91

75814 Różne rozliczenia finansowe - 7 600,00 385 696,91393 296,91

0920 Pozostałe odsetki 35 000,00 - 7 600,00 27 400,00

801 Oświata i wychowanie - 4 570,00811 142,26 806 572,26

80101 Szkoły podstawowe - 4 570,00 106 781,58111 351,58

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

15 000,00 1 800,00 16 800,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
6 370,00 - 6 370,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00868 952,00 869 952,00

90002 Gospodarka odpadami 1 000,00 836 752,00835 752,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 500,00 1 000,00 7 500,00

Id: 634DE23B-16E8-4625-B355-1DDE9477398B. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 568,0015 650,00 17 218,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 568,00 11 218,009 650,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
5 550,00 - 1 500,00 4 050,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 100,00 3 068,00 7 168,00

926 Kultura fizyczna 6 370,00217 226,00 223 596,00

92695 Pozostała działalność 6 370,00 6 370,000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 6 370,00 6 370,00

34 900 693,56 34 904 061,563 368,00Razem:

Id: 634DE23B-16E8-4625-B355-1DDE9477398B. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2015 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 listopada 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 5 000,004 538 421,01 4 533 421,01

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 5 000,00 3 497 477,473 502 477,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 069 047,97 - 5 000,00 2 064 047,97

600 Transport i łączność 275 767,781 948 620,74 2 224 388,52

60016 Drogi publiczne gminne 275 767,78 2 072 388,521 796 620,74

4300 Zakup usług pozostałych 380 992,74 270 767,78 651 760,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 000,00 5 000,00 827 000,00

801 Oświata i wychowanie - 6 370,0013 272 444,59 13 266 074,59

80101 Szkoły podstawowe - 4 060,00 6 791 056,096 795 116,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 381 466,60 9 400,00 390 866,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 084 214,99 - 9 400,00 4 074 814,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 360,00 - 4 060,00 15 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 543,00 3 900,00 225 443,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 68 056,73 - 1 100,00 66 956,73

4260 Zakup energii 139 606,00 - 2 000,00 137 606,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 200,00 9 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 680,00 - 600,00 5 080,00

80110 Gimnazja - 2 310,00 2 575 522,252 577 832,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 310,00 - 2 310,00 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 32 222,53 - 5,45 32 217,08

4300 Zakup usług pozostałych 30 076,72 5,45 30 082,17

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 368,001 304 344,00 1 307 712,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 368,00 876 760,00873 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 833,00 7 619,00 52 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 579,00 - 4 251,00 38 328,00

92195 Pozostała działalność 0,00 73 352,0073 352,00

Id: BD55497A-8B03-411E-8B72-8F7909CA0E3B. Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 507,00 700,00 37 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 845,00 - 700,00 36 145,00

926 Kultura fizyczna 6 370,00729 800,00 736 170,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 563 800,00563 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 066,00 - 1 500,00 45 566,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 6 000,00 41 000,00

4260 Zakup energii 66 000,00 - 4 000,00 62 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 000,00 2 000,00 9 000,00

92695 Pozostała działalność 6 370,00 6 370,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 370,00 6 370,00

34 378 597,46 34 652 733,24274 135,78Razem:

Id: BD55497A-8B03-411E-8B72-8F7909CA0E3B. Uchwalony Strona 6



Plan wydatków budżetu Gminy na 2015 rok w wysokości ogólnej 34.652.733,24 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13.990.675,17 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          5.340.494,85 

Id: 921E5435-32DD-4790-AA2B-37DB9A7884B5. Uchwalony Strona 7



Strona 1 z 4

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2015 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 listopada 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 5 000,003 741 463,47 3 736 463,47

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 5 000,00 3 497 477,473 502 477,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 069 047,97 - 5 000,00 2 064 047,97

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA UL. SŁONECZNEJ W
 

LWÓWKU 854 047,97 0,00 854 047,97

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W GMINIE LWÓWEK.
 

MIEJSCOWOŚĆ ZĘBOWO. 1 211 500,00 - 5 000,00 1 206 500,00

BUDOWA PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWEGO DO DZ.GMINNEJ NR
 

234/2 PRZY UL. WIŚNIOWEJ W LWÓWKU 3 500,00 0,00 3 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 585,00 0,00 419 585,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 419 585,00 0,00 419 585,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 844,50 0,00 1 013 844,50

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 1 013 844,50 0,00 1 013 844,50

01095 Pozostała działalność 0,00 238 986,00238 986,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 986,00 0,00 193 986,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W PAWŁÓWKU 4 500,00 0,00 4 500,00

BUDOWA PRZELEWÓW BURZOWYCH W BRODACH 10 000,00 0,00 10 000,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA BRÓDKI) SADZAWKA ŚW
 

FLORIANA 30 000,00 0,00 30 000,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA GROŃSKO) NASZ MAŁY
 

ZAKĄTEK 54 341,00 0,00 54 341,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA KONIN) OKNO NA ŚWIAT 40 500,00 0,00 40 500,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA ZĘBOWO) LEŚNE SKRZATY Z
 

ZĘBOWA CHCĄ KONDYCJĘ ZACHOWAĆ 54 645,00 0,00 54 645,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 0,00 0,00 0,00

ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI W PAKOSŁAWIU 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA ZGIERZYNKA) WULKAN
 

ENERGII 45 000,00 0,00 45 000,00

600 Transport i łączność 5 000,001 385 585,00 1 390 585,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 1 313 585,001 308 585,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 000,00 5 000,00 827 000,00

Id: AAAF48CB-A7D2-47CB-843E-0C3BC6EB0244. Uchwalony Strona 8



Strona 2 z 4

BUDOWA CHODNIKA W LWÓWKU PRZY UL. ZAMKOWEJ 76 000,00 0,00 76 000,00

BUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI POSADOWO 6 000,00 0,00 6 000,00

BUDOWA PARKINGU I CHODNIKA PRZY UL. PNIEWSKIEJ W
 

LWÓWKU 100 000,00 30 000,00 130 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI PAKOSŁAW 6 000,00 0,00 6 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKÓW W MIEJSCOWOŚCI BRODY 9 000,00 0,00 9 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ LINIE-ZĘBOWO I ETAP 200 000,00 - 25 000,00 175 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W ZGIERZYNCE
 

370 000,00 0,00 370 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GROŃSKO- KRZYWY LAS 25 000,00 0,00 25 000,00

PRZEBUDOWA ULICY ZIELONEJ W LWÓWKU 30 000,00 0,00 30 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 486 585,00 0,00 486 585,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI MAJĄTKOWE W ZAKRESIE
 

DRÓG GMINNYCH 486 585,00 0,00 486 585,00

60095 Pozostała działalność 0,00 77 000,0077 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 439,80 0,00 40 439,80

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ MINI MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO W

 

MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO
40 439,80 0,00 40 439,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 560,20 0,00 36 560,20

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ MINI MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO W

 

MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO
36 560,20 0,00 36 560,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0045 100,00 45 100,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 20 000,0020 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU STANOWIĄCEGO ZAPLECZE SOCJALNE
 

PRACOWNIKÓW GOSPODARCZYCH ZGM 20 000,00 0,00 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 25 100,0025 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 100,00 0,00 25 100,00

ZAKUP GRUNTU W GROŃSKU 1 100,00 0,00 1 100,00

ZAKUP GRUNTU W LWÓWKU PRZY UL. NOWOTOMYSKIEJ 24 000,00 0,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 0,0020 000,00 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Id: AAAF48CB-A7D2-47CB-843E-0C3BC6EB0244. Uchwalony Strona 9



Strona 3 z 4

ZAKUP OPROGRAMOWANIA 20 000,00 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00173 500,00 173 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 148 000,00148 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 500,00 0,00 141 500,00

MODERNIZACJA  SALI LEKCYJNEJ ZSPIP CHMIELINKO 8 500,00 0,00 8 500,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP LWÓWEK-
 

WYMIANA OKIEN 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSIP BRODY -
 

WYMIANA OKIEN 9 000,00 0,00 9 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP PAKOSŁAW -
 

WYMIANA OKIEN 3 500,00 0,00 3 500,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP POSADOWO 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP ZĘBOWO W TYM:
 

SALE LEKCYJNE ORAZ KOTŁOWNIA 50 500,00 0,00 50 500,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500,00 0,00 6 500,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI W ZAKRESIE
 

MODERNIZACJI BUDYNKÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 6 500,00 0,00 6 500,00

80104 Przedszkola 0,00 9 500,009 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00 0,00 9 500,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W CHMIELINKU 5 000,00 0,00 5 000,00

PRZEBUDOWA WEJSCIA DO PRZEDSZKOLA W ZĘBOWIE 4 500,00 0,00 4 500,00

80110 Gimnazja 0,00 16 000,0016 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00

TABLICE INTERAKTYWNE 16 000,00 0,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0036 362,00 36 362,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 36 362,0036 362,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 362,00 0,00 26 362,00

MODERNIZACJA BUDYNKU NA SIEDZIBĘ MGOPS PRZY UL.
 

PNIEWSKIEJ W LWÓWKU 26 362,00 0,00 26 362,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

ZAKUP SERWERA 10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0028 000,00 28 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 9 000,009 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

POPRAWA ESTETYKI NA TERENIE WSI - KOMOROWO 9 000,00 0,00 9 000,00

Id: AAAF48CB-A7D2-47CB-843E-0C3BC6EB0244. Uchwalony Strona 10



Strona 4 z 4

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZĘBOWO 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 19 000,0019 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

ZAKUP GRUNTU W KONINIE 19 000,00 0,00 19 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0014 970,00 14 970,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 14 970,0014 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 970,00 0,00 14 970,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - KRZYWY LAS 8 320,00 0,00 8 320,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KRZYWYM LESIE 6 650,00 0,00 6 650,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

ZAKUP PATELNI ELEKTRYCZNEJ - ŚWIETLICA GROŃSKO 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,0025 000,00 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 5 000,00 0,00 5 000,00

UTWORZENIE SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ W MIEJSCOWOŚCI
 

PAKOSŁAW 20 000,00 0,00 20 000,00

5 469 980,47 5 469 980,470,00Razem

Id: AAAF48CB-A7D2-47CB-843E-0C3BC6EB0244. Uchwalony Strona 11



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 listopada 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 75 205,260,0075 205,26

80110 Gimnazja 28 499,250,0028 499,25

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 28 217,08- 5,4528 222,53

4300 Zakup usług pozostałych 282,175,45276,72

4 944 154,80 0,00 4 944 154,80Razem:

Id: 3667BCA5-B20D-48E7-AF37-10DF155FD9AE. Uchwalony Strona 12



Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2015 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 listopada 2015r.

Paragraf Treść Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 592 811,68

Razem: 592811,6800

Id: B088D3FE-D6E4-46D2-ACF0-6416D0EFF8F2. Uchwalony Strona 13



Rozchody budżetu Gmniy Lwówek na 2015 rok
Załącznik nr 6 do uchwały nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 listopada 2015r.

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 844 140,00

Razem: 844140,0000

Id: 8AB927C6-97BE-4086-9710-CDF37EC68FC3. Uchwalony Strona 14



Załącznik Nr 7 

do uchwały nr XIII/93/2015 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 26 listopada  2015r.  

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2015 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
1. 
 

 
BRODY 

 
28.607,00 

 
RÓWNANIE i UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
 
MODERNIZACJA  CHODNIKÓW 
 
PRZELEWY BURZOWE-BUDOWA 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
600 
 
010  
 
900 
900 
 
921 
 
 

 
60016 
 
 
60016 
 
01095 
 
90004 
90004 
 
92195 
 

     
§4300              4.000,00 
 
              
§6050              9.000,00 
 
§ 6050           10.000,00 
 
§4210              2.200,00 
§4300              1.300,00 
 
§4210              2.107,00 
 

 
2.  
 

 
BRÓDKI 

 
16.821,00 
 
 
 
 
 
 

 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Bródki) 
Sadzawka św .Floriana 
 
RÓWNANIE DRÓG GMINNYCH GRUNTOWYCH 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
010 
 
600 
 
921 
 
 

 
01095 
 
60016 
 
92195 
 
 

 
§6050            10.000,00             
 
§4300             5.000,00 
 
§4210              1.821,00 
            
 

Id: 85926DA4-DE93-4416-A296-B10D50482891. Uchwalony Strona 15



  

 
 
3.  
 

 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
22.578,00 

 
ZAKUP KOSIARKI 
 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI 
 
 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG I CHODNIKÓW 

 
900 
 
 
921 
921 
 
600 
600 

 
90004 
 
 
92109 
92109 
 
60016 
60016 

 
§4210              1.000,00            
 
 
§4210              5.257,00 
§4300                 300,00 
 
§ 4210           10.000,00 
§ 4300             6.021,00 

 
4. 

 
GROŃSKO 

 
18.841,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
Pięknieją lwóweckie wsie.(Misja Grońsko) Nasz 
mały zakątek 

 
921 
 
600 
 
010 

 
92195 
 
60016 
 
01095 

 
§4210                 500,00 
 
§4300              4.000,00 
 
§6050            14.341,00 

 
5.  
 

 
JÓZEFOWO 

 
10.973,00 

 
REMONT  I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 

 
921 
921 
 
921 
921 
 
921 

 
92109 
92109 
 
92109 
92109 
 
92195 

 
§4210             2.500,00 
§4300             2.500,00 
 
§4210             2.500,00 
§4300             2.500,00 
 
§4210                973,00 
 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Id: 85926DA4-DE93-4416-A296-B10D50482891. Uchwalony Strona 16



6. 
 

KOMOROWO 12.480,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
POPRAWA ESTYETYKI NA TERENIE WSI 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA , OPAŁU ORAZ 
ŚRODKÓW CZYSTOŚCI DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
PODŁĄCZENIE ŚWIETLICY DO KANALIZACJI 
SANITARNEJ 

921 
 
 
900 
 
921 
 
 
921 

92195 
 
 
90004 
 
92109 
 
 
92109 

§4210              1.000,00 
 
 
§6050              9.000,00 
 
§4210                 480,00 
 
 
§4300              2.000,00 

 
 
7. 
 

 
 
KOMOROWICE 

 
 
8.591,00 

 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 

 
 
600 
 

 
 
60016 

 
 
§4300             8.591,00 

 
8. 
 

 
KONIN 

 
18.780,00 

 
ZAKUP MATERIAŁU DO REMONTU DRÓG 
 
UTRZYMANIE I REMONT SALI WIEJSKIEJ 
 
 
Pięknieją lwóweckie wsie.(Misja Konin). Okno 
na świat 
 

 
600 
 
921 
921 
 
010 
 
 

 
60016 
 
92109 
92109 
 
01095 
 
 
 

 
§4210           11.780,00 
 
§4210                500,00 
§4300             6.000,00 
 
§6050               500,00 
 
 
 

 
9. 
 

 
KRZYWY LAS 

 
8.320,00 

 
MODERNIZACJA  ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

 
921 
 
 
 

 
92109 
 

 
§6050              8.320,00 
 

 
10. 
 
 

 
LINIE 

 
14.379,00 

REMONT GMINNYCH DRÓG GRUNTOWYCH NA 
OBSZARZE SOŁECTWA LINIE 
 
 

600 
 
 
 

60016 
 
 
 

4300              2.000,00 
 
 
 

Id: 85926DA4-DE93-4416-A296-B10D50482891. Uchwalony Strona 17



REMONT BUDYNKU PRZY ŚWIETLICY – 
(MAGAZYN) 
 
STROJE   SPORTOWE 

921 
 
 
926 

92109 
 
 
92605 

§4300            10.879,00 
 
 
§4210              1.500,00 

 
11. 
 

 
LIPKA WIELKA 

 
10.701,00 

 
ZAKUP KOSIARKI WRAZ Z UTRZYMANIEM 
TERENÓW ZIELONYCH 
 
PODNOSZENIE POZIOMU KULTURALNEGO 
ORAZ EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 
 
WYPOSAŻENIE ORAZ BIEŻĄCE UTRZYMANIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
ZAGOSPODAROWANIE I WYPOSAŻENIE 
BUDYNKU SOCJALNO-GOSPODARCZEGO 
ZNAJDUJĄCEGO SIĘ PRZY BIESIADNIKU 
 

 
900 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
 
921 

 
90004 
 
 
92195 
 
 
92109 
 
 
 
92109 
 

 
§4210              1.500,00 
 
 
§4210                501,00 
 
 
§4210                200,00 
 
 
 
§ 4210           8.500,00 

 
12. 
 

 
PAKOSŁAW 

 
30.145,00 

UTRZYMANIE DRÓG  WIEJSKICH 
 
 KLUTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
MODERNIZACJA  CHODNIKA 
 
UTRZYMANIE ZIELENI 
 
UTWORZENIE SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 

600 
 
921 
921 
 
600 
 
900 
 
926 

60016 
 
92195 
92195 
 
60016 
 
90004 
 
92605 

§4300            2.000,00 
 
§4210            1.000,00 
 §4300              645,00 
 
§6050             6.000,00 
 
§ 4300               500,00 
 
§ 6050          20.000,00 

 
13. 
 

 
PAWŁÓWEK 

 
7.717,00 

 
BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA DO ŚWIETLICY 
 

 
010 
 
921 
 

 
01095 
 
92109 
 

 
§6050            4.500,00 
 
§4210            1.400,00 
 

Id: 85926DA4-DE93-4416-A296-B10D50482891. Uchwalony Strona 18



POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 

921 
 
 

92109 
 
 

§4210              1.817,00 
 
 

 
14. 
 

 
POSADOWO 

 
13.625,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
600 
600 
 
921 

 
60016 
 
 
60016 
60016 
 
92195 
 

 
§4210            4.900,00 
 
 
§4210            1.500,00 
§4300            6.600,00 
 
§4210              625,00 

 
15. 
 

 
WŁADYSŁAWOWO 

 
11.123,00 

 
REMONT, UTRZYMANIE I WYPOSAŻENIE  
WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 
 

 
921 
 
 
921 
 
 

 
92109 
 
 
92195 
 
 

 
§4210              9.500,00 
§4300              1.200,00 
 
§4210                423,00 
 
 

 
16. 
 

 
WYMYŚLANKA 
 

 
7.747,00 

 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE  SALI WIEJSKIEJ 
 
 
OZNAKOWANIE ODDALONYCH POSESJI 
 

 
921 
921 
 
010 

 
92109 
92109 
 
01095 

 
§4210              3.247,00 
§4300              2.500,00 
 
§4300             2.000,00 
 

 
17. 
 

 
ZĘBOWO 
 

 
30.145,00 

 
 BIEŻĄCE REMONTY  I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
 
 
 

 
600 
600 
 
921 
921 
 
 

 
60016 
60016 
 
92195 
92195 
 
 

 
§4210             3.000,00 
§4300             7.000,00 
 
§4210             1.000,00 
§ 4300            4.500,00 
 
 

Id: 85926DA4-DE93-4416-A296-B10D50482891. Uchwalony Strona 19



Pięknieją lwóweckie wsie. (Misja Zębowo) 
Leśne skrzaty z Zębowa chcą kondycję 
zachować 

010 
 

01095 §6050           14.645,00 
 
 

 
18. 

 
ZGIERZYNKA 
 

 
16.007,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH  
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WE WSI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
WYPOSAŻENIE  UTRZYMANIE I REMONT 
ŚWIETLICY  WIEJSKIEJ 
 
BUDOWA CHODNIKA W KIERUNKU POSADOWA 
 
Pięknieją lwóweckie wsie. (Misja Zgierzynka) 
Wulkan energii 
 

 
600 
 
900 
 
921 
 
921 
921 
 
600 
 
010 

 
60016 
 
90003 
 
92195 
 
92109 
92109 
 
60016 
 
01095 

 
§4300              1.000,00 
 
§4300                500,00 
 
§4210            2.007,00 
 
§ 4300            1.181,00 
§ 4210                319,00 
 
§6050             6.000,00 
 
§6060              5.000,00 

 
19. 
 

 
ZYGMUNTOWO 

 
8.260,00 

 
BUDOWA CHODNIKA PRZEZ WIEŚ 
 

 
600 
 

 
60016 
 

 
§4300             8.260,00 
 
                 

 
 

 

RAZEM 

 

295.840,00 

    

 

PODSUMOWANIE : 

Ogółem fundusz sołecki na 2015 rok  kwota     295.840,00 

Z tego: 

Dział 010, rozdział 01095, § 4300   kwota      2.000,00 

Id: 85926DA4-DE93-4416-A296-B10D50482891. Uchwalony Strona 20



Dział 010, rozdział 01095, § 6050   kwota    53.986,00 

Dział 010, rozdział 01095, § 6060   kwota      5.000,00 

Dział 600, rozdział 60016, § 4210   kwota    31.180,00 

Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota     54.472,00  

Dział 600, rozdział 60016, §6050   kwota      21.000,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota          500,00 

Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota       4.700,00   

Dział 900, rozdział 90004, §4300    kwota        1.800,00     

Dział 900, rozdział 90004, § 6050  kwota         9.000,00 

Dział 921, rozdział 92109, §4210   kwota       36.220,00 

Dział 921, rozdział 92109, § 4300  kwota       29.060,00 

 Dział 921, rozdział 92109, § 6050  kwota        8.320,00    

Dział 921, rozdział 92195, § 4210  kwota       11.957,00  

Dział 921, rozdział 92195, § 4300  kwota         5.145,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 4210 kwota          1.500,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 6050 kwota         20.000,00 

Id: 85926DA4-DE93-4416-A296-B10D50482891. Uchwalony Strona 21



Załącznik nr 8 

do uchwały nr XIII/93/2015 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 26 listopada 2015r. 

 
 
 

Dochody i wydatki w 2015 roku zwi ązane z realizacj ą zadań wykonywanych  
w drodze umów lub porozumie ń z innymi j.s.t. 

 
DOCHODY: 
 

Dział  Rozdział       § Nazwa  
 

Kwota 
dotacji  

1 2  3 5 
 

801 

926 

 

 

80104 

92695 

 

 

2310 

2710 

 

Przedszkola  

Pozostała działalno ść 

 

 

10.000,00 

6.370,00 

                                                                 

         OGÓŁEM   

 

16.370,00 

 
 

      WYDATKI: 
 

 
Dział  Rozdział        § Nazwa  

 
Kwota 
dotacji  

1 2  3 5 
 

801 

926 

 

 

80104 

92695 

 

    

4210 

4170 

 

Przedszkola  

Pozostała działalno ść 

 

10.000,00 

6.370,00 

                                                                 

        OGÓŁEM   

 

16.370,00 

 
 
 
 

Id: 1FBDA226-A25E-4912-BE17-920A3CA8CC51. Uchwalony Strona 22



Uzasadnienie

do uchwały nr XIII/93/2015

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 listopada 2015r.

Budżet Miasta i Gminy niniejszą uchwałą zostaje zwiększony po stronie dochodów o kwotę 3.368,00,
natomiast po stronie wydatków budżet zwiększono o kwotę 274.135,78.

Zmiany dotyczą :

DOCHODY:

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice kluby , § 0960 – kwota
1.568,00 (darowizna – świetlica Zębowo).

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, § 0970 – kwota 400,00

(wpływ odszkodowania z PZU).

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75601 wpływy podatkowe z tyt karty podatkowej,
§ 0910 odsetki – kwota 200,00.

4. Zmiany w planie dochodów w dz. 756, w tym:

Zwiększenia:

- rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych, § 0430 wpływy z tyt opłaty targowej – kwota
18.000,00

- rozdział 75618 wpływy z opłat – kwota ogółem 8.000,00 z tego:

§ 0410 opłata skarbowa – kwota 3.000,00

§ 0490 opłata za zajęcie pasa drogowego – kwota 5.000,00

Umniejszenia:

Rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych , § 0360 wpływy z tyt podatków od spadków
i darowizn - kwota 20.000,00

5.  Umniejszenie planu dochodów w dz. 758, Różne rozliczenia, rozdział 75814 Rozl finansowe

§0920 odsetki – kwota 7.600,00 (dot. odsetek od środków na rach bankowych)

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 900 , rozdział 90002 Gospodarka odpadami, § 0910 Odsetki – kwota
1.000,00

7. Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury,
świetlice, kluby, z § 0750 wpływy z dzierżaw- kwota 1.500,00 do § 0960 wpłaty darowizn – kwota 1.500,00

8. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801 , rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 2007 Dotacja celowa –
kwota 1.800,00 – dotyczy realizacji projektu COMENIUS w SP Chmielinko

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice, kluby, § 4210 zakup
materiałów – kwota 2.800,00 oraz § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 568,00 – z przeznaczeniem na
potrzeby świetlice wiejskiej w Zębowie – kwota 1.568,00 oraz 1.800,00 na pozostałe świetlice wiejskie.

2. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80101 Szkoła podstawowa,
z § 4010 wynagrodzenia – kwota 9.400,00 do § 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń – kwota
9.400,00 z przeznaczeniem na wypłatę odprawy pośmiertnej – dot. ZSiP Brody.

3.Przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80101 Szkoła podstawowa,
w tym:

Umniejszenia:

Id: CF6E3555-A467-4872-965C-BFC42C39F530. Uchwalony Strona 1



§ 4240 zakup pomocy dydaktycznych- kwota 1.100,00

§ 4260 zakup energii – kwota 2.000,00

§ 4430 różne opłaty i składki – kwota 200,00

§ 4700 szkolenia – kwota 600,00

Zwiększenia:

§ 4210 zakup materiałów – kwota 3.900,00

Zmiany dotyczą ZSPiP w Zębowie – środki na zakup materiałów przeznacza się na zakup środków czystości,
art. biurowych z uwagi na zwiększenie powierzchni użytkowej szkoły tytułem adaptacji poddasza oraz
podwójnych klas I i II.

4.Umniejszenie w planie wydatków w dz 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w § 6050 wydatki
inwestycyjne z zadania pn.” Budowa drogi gminnej Linie – Zębowo I etap” – kwota 25.000,00.

5. Umniejszenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna,
§ 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 5.000,00 z zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Zębowo”.

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne,
§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 270.767,78 z przeznaczeniem na akcję zima – środki niewykorzystane
z roku 2014 .

7. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne , § 6050 – wydatki
inwestycyjne- kwota 30.000,00 z przeznaczeniem na budowę parkingu i chodnika przy ul. Pniewskiej wraz
z odwodnieniem.

8. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa Lipka Wielka
w ramach wcześniej określonego przedsięwzięcia w dz. 921, rozdział 92109 pn. „Zagospodarowanie
i wyposażenie budynku socjalno – gospodarczego znajdującego się przy biesiadniku” z §4300 zakup usług
pozostałych – kwota 4.500,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 4.500,00 – wniosek sołtysa wsi.

9. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa Zgierzynka
w ramach wcześniej określonego przedsięwzięcia w dz. 921, rozdział 92195 pn. „ Kultywowanie tradycji
wiejskich” z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 700,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 700,00 oraz
w ramach wcześniej określonego przedsięwzięcia w dz. 921, rozdział 92109 pn.”Wyposażenie , utrzymanie
i remont świetlicy wiejskiej” z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 319,00 do § 4210 zakup materiałów –
kwota 319,00 – wniosek sołtysa wsi.

10. Przeniesienie w planie wydatków zadań zleconych administracji rządowej pomiędzy paragrafami w dz.
801, rozdział 80110 Gimnazjum, z § 4240 zakup książek i pomocy naukowych- kwota 5,45 do § 4300 zakup
usług pozostałych- kwota 5,45 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu książek.

11. Uchyla się załącznik nr 9 do uchwały nr XII/88/2015 z 29 października 2015r pn. „Dotacja celowa na
pomoc finansową udzieloną między j,s.t i wydatki w 2015 roku związane z realizacją zadań wykonywanych
w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t”, natomiast dane z uchylanego załącznika przenosi się do
załącznika pn. „Dochody i wydatki w 2015 roku związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów
i porozumień z innymi j.s.t.”, który stanowić będzie aktualny załącznik do niniejszej uchwały. Jednocześnie
dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej otrzymanej pomocy finansowej z Powiatu Nowotomyskiego,
a mianowicie:

DOCHODY:

z dz. 801, rozdział 80101, § 2710 – kwota 6.370,00 do dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92695 Pozostała
działalność, § 2710 Pomoc finansowa - kwota 6.370,00

WYDATKI:

Z dz. 801, rozdział 80101 Szkoły Podstawowe, § 4170 – kwota 4.060,00

Z dz. 801, rozdział 80110 Gimnazjum, § 4170 – kwota 2.310,00

Całość do dz. 926, rozdział 92695 Pozostała działalność, § 4170 – kwota 6.370,00.

Id: CF6E3555-A467-4872-965C-BFC42C39F530. Uchwalony Strona 2



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Zmian dokonuje się celem ujednolicenia klasyfikacji budżetowej do klasyfikacji którą w swoim budżecie
zastosował Powiat Nowotomyski a środki w formie pomocy finansowej zostały przekazane na realizację zajęć
rekreacyjno – sportowych na podstawie zawartej umowy.

12. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601
Obiekty sportowe, w tym:

Umniejszenia:

§ 4110 składki ZUS – kwota 1.500,00

§ 4260 zakup energii – kwota 4.000,00

§ 4270 zakup usług remontowych – kwota 2.500,00

Zwiększenie:

§ 4530 podatek od towarów i usług – kwota 2.000,00

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – kwota 6.000,00

Zmian w planie wydatków w dz. 926 dokonuje się na wniosek kierownika OSiR celem prowadzenie bieżącej
działalności jednostki.

 

Id: CF6E3555-A467-4872-965C-BFC42C39F530. Uchwalony Strona 3




